
               N J O F T I M

Kandidatët Drejtor Orari i Intervistave

Kalon E martë, 25  Maj 2021

Gëzim Retkoceri SHFMU- "Ismail Qemali" 9:00
Bajram Vrapçani SHFMU- "Ismail Qemali" 9:30

Fatime Kelmendi SHFMU- "Ismail Qemali" 10:00
Visar Osmani SHFMU- "Ismail Qemali" 10:30
Rushit Jeta SHFMU- "Ismail Qemali" 11:00

Festime Sijarina-Luta SHFMU- "Ismail Qemali" 11:30

Nuk kalon

Vlora Maliqi

Mimoza Krasniqi

Lush Tunaj

Kalon

Durim Bytyqi ShFMU- "Asim Vokshi" 13:00

Gëzim Retkoceri ShFMU- "Asim Vokshi" 13:30

Nazif Jashari ShFMU- "Asim Vokshi" 14:00
Safet Kamberaj ShFMU- "Asim Vokshi" 14:30
Haki Dili ShFMU- "Asim Vokshi" 15:00

Valbona Thaçi- Bajçinca ShFMU- "Asim Vokshi" 15:30
Nuhi Dema ShFMU- "Asim Vokshi" 16:00

E mërkurë,  26 Maj 2021
Bajram Vrapçani ShFMU- "Asim Vokshi" 9:00

Minire Abazi ShFMU- "Asim Vokshi" 09:30

Rushit Jeta ShFMU- "Asim Vokshi" 10:00

Shqipe Demiri- Rexhepi ShFMU- "Asim Vokshi" 10:30

Lista e kanditatëve të ftuar për Intervistë për drejtor 
dhe zv.drejtor shkolle



Nuk kalon

 Shkurta Krasniqi

Agim Rexhepi

Mjellma Salihu- Jupolli

Ajshe Mehmeti

Shemsi Osmani

Ymer Voli

Kalon

Shkendije Hoxha- Bytyqi ShFMU- "Nazim Gafurri" 11:00

Nafie Pacolli- Rusinovci ShFMU- "Nazim Gafurri" 11:30

Ardianë Makolli ShFMU- "Nazim Gafurri" 13:00

Nuk kalon

Besart Ismajli

Suzana Tenezhdolli

Kalon

Safet Kamberaj ShFMU- " Emin Duraku" 13:30

Visar Osmani ShFMU- " Emin Duraku" 14:00

Agron Mexhuani ShFMU- " Emin Duraku" 14:30

Nuk kalon

Shemsi Osmani

Kalon

Durim Bytyqi ShFMU- "7 Marsi" 15:00

Safet Kamberaj ShFMU- "7 Marsi" 15:30

Rushit Jeta ShFMU- "7 Marsi" 16:00

E enjte, 27 maj 2021

Fisnik Gashi ShFMU- "7 Marsi" 09:00

Bukurije Rexhepaj- Dukaj ShFMU- "7 Marsi" 09:30

Nuk kalon

Shemsi Osmani

Shpresa Gashi- Çitaku

Kandidatët Zv.Drejtor

Kalon 

Blerim  Dalipi SHFMU- "Faik Konica" 10:00



Safet Kamberaj SHFMU- "Faik Konica" 10:30

Lulzim Gegaj SHFMU- "Faik Konica" 11:00

Nuk kalon

Kreshnike Ademi

Kalon

Mimozë Kadishani ShFMU- "Meto Bajraktari" 13:30

Lumturije Fazliu- Gashi ShFMU- "Meto Bajraktari" 14:00
Nafie Pacolli- Rusinovci ShFMU- "Meto Bajraktari" 14:30

Nuk kalon

Nijazi Ukshini

Ymer Voli

Fatmir Fejziu
Kreshnike Ademi

Kalon

Besim Gashi ShFMU- "Dardania" 15:00

Nehar Shasivari ShFMU- "Dardania" 15:30

E premte, 28 Maj 2021

Safet Kamberaj ShFMU- "Dardania" 09:00

Lulzim Gegaj ShFMU- "Dardania" 09:30

Nuk kalon

Ymer Voli

Lush Tunaj

Kalon

Minire Haziraj ShML- "Ahmet Gashi" 10:00

Safet Kamberaj ShML- "Ahmet Gashi" 10:30

Haxhi Metaj ShML- "Ahmet Gashi" 11:00

Osman Beka ShML- "Ahmet Gashi" 11:30

Nuk kalon

Vlora Maliqi

Skënder Llalloshi

Kalon

Haxhi Metaj ShML- "Eqrem Qabej" 13:00

Minire Haziraj ShML- "Eqrem Qabej" 13:30

Safet Kamberaj ShML- "Eqrem Qabej" 14:00



Shemsedin Beqiri ShML- "Eqrem Qabej" 14:30

Kandidatet Zv.Drejtor

Kalon

Bajram Vrapçani ShML- "Ahmet Gashi" 15:00

Safet Kamberaj ShML- "Ahmet Gashi" 15:30

Ilaz Haziri ShML- "Ahmet Gashi" 16:00

Haki Dili ShML- "Ahmet Gashi" 16:30

Nuk kalon

Arijana Govori

Përparim Çunaku

Erblina Krasniqi

              - Përfaqsuesit e shkollave;

              - Përfaqësuesit e Këshillit Drejtues të shkollës nga radhët e mësimdhënësve;

             - Përfaqësuesit e Këshillit Drejtues të shkollës nga radhët e komunitetit të prindërve;

             - Shoqëria Civile etj.

Vërejtje: Kandidatët të cilët jane pjesë e konkursit nuk lejohet të jenë prezent në intervistat  e kandidateve tjerë

Me respekt,

Intervistat do të zhvillohen në Sallën e Mbledhjeve të Kuvendit, Ndërtesa e vjetër e Komunës së Prishtinës.

Intervestimi i kandidatëve përfshijnë edhe prezantimin publik të Planit Zhvillimor të Shkollës. Për këtë qëllim në 

cilësinë e vëzhguesit janë ftuar edhe:    

NJOFTIM

Poashtu ju njoftojmë se prezantimet dhe intervistat janë të hapura dhe për aq sa e lejojnë kushtet teknike është 

e lejuar edhe për të interesuarit e tjerë nga komuniteti.   


